
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Sexta-feira •  29 de janeiro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 219

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I L V A N  R I O S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 024/2021) ................................................................................... 2



Sexta-feira
29 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 219

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 024/2021)

Gabinete do prefeito

Estado da Bahia

Prefeitura Municipalde Baixa Grande

Avenida Dois de Julho. nº 737 Centro

Telefone: 32581149

 

Decreto 024 de28deJaneiro de 2021

“Nomeia os membros do Comitê Municipal de

Acompanhamento de Ações de Prevenção e Controle do

novo Coronavírus (Covid-19)"

O Prefeito Municipal de Baixa Grande, do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

constitucionais, legais:

Resolve:

Art. 1º. Nomear os seguintes membros para compor o Comitê Municipal de Acompanhamento de

Ações de Prevenção e Controle do novo Coronavírus (Covid-19).

I - Representantes da Secretaria de Saúde

Secretário Municipal — IEDA NUNES

Coordenador de Atenção Básica— SANDRA CARÁPIA

Coordenador de Vigilância Epidemiológica— THAINÁ BATISTA

Coordenadora da Vigilância Sanitária— CLARISSA CARVALHO

Coordenação de Regulação Municipal— NEFTÁLIA OLIVEIRA

Coordenação de Enfermagem do Hospital Municipal— MOURIVALDO FERREIRA

Q
W
P
Q
N
.
“

ll - Representante da Secretaria de Assistência Social — ALCIDELITA SILVA

Il — Representante da Secretaria de Educação — JOANITA RIOS E SURAMA SANTOS

IV - Representante da Secretaria de Administração — RAIMUNDO JÚNIOR

V - Representante da Secretaria de Finanças/Planejamento — JOSÉ LIMA

VI - Representante do Gabinete do Prefeito — REINALDO PEREIRA E GRAZIELE MONIQUE

VII - Representante da Secretaria de Agricultura — LUCIANA BORGES E ROQUE OLIVEIRA

VIII — Representante da Secretaria de Obras — ROBERTO MOTTA E WENER BATISTA

IX - Conselho Municipal de Saúde — PAULO SÉRGIO E JOSEVALDO RIBEIRO

X — Representante da Assessoria Juridica — TARSILA PAMPONET

XI — Representante do CDL — ALANA LÉCIA E JUDELSON QUEIROZ VAX

TL

XII — Representante da Feira Livre - MARIA HELENA



Sexta-feira
29 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 219

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

Gabinete do prefeito

Estado da Bahiª

Prefeitura Municipal de Baixa Grande

Avenida Dois de Julho, nº 737. Centro

Teiefone: 3258—1149

  

*” ; uím nu : usª—,:woxrwçwc.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Baixa Grande — Bahia, em 28 de Janeiro de 2021.

em .
Gilvan Rios da Silva

Prefeito

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 024/2021)



		2021-01-29T06:02:09-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




